
教師培育中心－114年 08月份 CFD課程 

主辦單位：義大醫院醫學教育部、義大醫院教師培育中心、義大癌治療醫院      協辦單位：義守大學學士後醫學系、義守大學醫學系 

《報名日期請至MIS 上查詢，課程注意事項如下》 

 

認列 

學分 
主題 

開放報名 

時間 
上課時間 上課地點 

開放 

人數 
備註 

基礎實作 

NP1-NP2 

【基礎實作】 

核心能力「專業素養」之教學與評估 

※原 7/29(二)課程，因停班停課改期※ 

06/26(四) 

09:00 起 

08/05(二) 

16:00-17:30 

B 棟 16 樓 

醫教課會議室 
40 

內科部 何立鈞 教學副部長 

教師培育 1.5 小時 

基礎實作 

NP1-NP2 

【基礎實作】 

臨床教師 OSCE 教案撰寫能力 

07/22(二) 

09:00 起 

08/07(四) 

12:15-13:15 

B 棟 15 樓 

第一會議室 
40 

骨科部 吳金獻 教學副部長 

教師培育 1 小時 

新進認證 

NP1-NP2 

【新進認證】 

核心能力「人際暨溝通技巧」 

之教學與評估 

07/22(二) 

09:00 起 

08/25(一) 

12:30-13:30 

B 棟 15 樓 

第一會議室 
40 

外科部 陳建翰 教學副部長 

教師培育-新進認證 1 小時 

新進認證 

NP1-NP5 

【新進認證】 

義大醫療體系臨床教學制度 

08/01(五) 

09:00 起 
08/01~08/31 e-learning 1000 

醫學教育部 林季緯 部長 

教師培育-新進認證 1 小時 

***重點提醒：如課程已報名截止或額滿，可於課程 1 天前詢問報名狀況，不開放現場報名；如未報名者，則不認列時數。 

1. 「未認證」狀態：請務必上【課程類別】為「教師培育-新進認證」，其他類別無法認列學分 

2. 課程開始前後 15 分鐘內完成簽到及前測，課程結束後 15 分鐘內完成簽退、後測及滿意度，未完成者不認列時數 

3. 學分認列依講師實際授課時間為主 

4. 嚴禁代刷、代簽、未刷簽、未刷退，皆不認列時數 

5. 因私(換衣服等)與課程無關之因素，而中途離開課堂者，不認列時數 

其他相關問題請撥打分機 1625 昭妤 

課程注意事項 
 

 
 

1. 臨床教師若需帶實習醫學生、PGY 或住院醫師需領有「當年度臨床教師聘書」或於帶學生前「取得"認證" 且"完成"當年

度時數」。若因故無法符合臨床教師帶領資格者，請暫時勿分配學生於該位老師，未符合資格者，無法發放教學津貼。 

2. 依『M2-002 主治醫師任免管理辦法』2.2.8 住院醫師晉升（備任）主治醫師： 

未具當年度臨床教師聘書者，需取得教師培育中心認證且完成當年度師培課程至少 6 小時。 

3. 教職申請時，應取得當年度師培中心頒發之臨床教師聘書或取得師培中心認證且完成當年度師培課程至少 6 小時。 

4. 納入醫師年度考核教學績效，教師訓練占 30 點，每小時 1 點，只要有參加院內外師培課程皆可計點 

重要事項宣導 
 


