## 教師培育中心-774年08月份CFD課程

**主辦單位**:義大醫院醫學教育部、義大醫院教師培育中心、義大癌治療醫院 協辦單位:義守大學學士後醫學系、義守大學醫學系

## 《報名日期請至 MIS 上查詢,課程注意事項如下》

認列 學分	主題	開放報名 時間	上課時間	上課地點	開放 人數	備註
基礎實作 NP1-NP2	【基礎實作】 核心能力「專業素養」之教學與評估 ※原7/29(二)課程,因停班停課改期※	06/26(四) 09:00 起	08/05(□) 16:00-17:30	B 棟 16 樓 醫教課會議室	40	內科部 何立鈞 教學副部長 教師培育 1.5 小時
基礎實作 NP1-NP2	【基礎實作】 臨床教師 OSCE 教案撰寫能力	07/22(二) 09:00 起	08/07(四) 12:15-13:15	B 棟 15 樓 第一會議室	40	骨科部 吳金獻 教學副部長 教師培育1小時
新進認證 NP1-NP2	【新進認證】 核心能力「人際暨溝通技巧」 之教學與評估	07/22(二) 09:00 起	08/25( <del></del> ) 12:30-13:30	B 棟 15 樓 第一會議室	40	外科部 陳建翰 教學副部長 教師培育-新進認證1小時
新進認證 NP1-NP5	【新進認證】 義大醫療體系臨床教學制度	08/01(五) 09:00 起	08/01~08/31	e-learning	1000	醫學教育部 林季緯 部長 教師培育-新進認證1小時

<mark>\*\*\*重點提醒:</mark>如課程已報名截止或額滿,可於**課程1天前詢問報名狀況,不開放現場報名;如未報名者,則不認列時數**。

## 重要事項宣導

- 1. 臨床教師若需帶實習醫學生、PGY或住院醫師需領有「當年度臨床教師聘書」或於帶學生前「取得"認證"且"完成"當年度時數」。若因故無法符合臨床教師帶領資格者,請暫時勿分配學生於該位老師,未符合資格者,無法發放教學津貼。
- 2. 依『M2-002 主治醫師任免管理辦法』2.2.8 住院醫師晉升(備任)主治醫師:

未具當年度臨床教師聘書者,需取得教師培育中心認證且完成當年度師培課程至少 6 小時。

- **3.** 教職申請時,應取得當年度師培中心頒發之臨床教師聘書或取得師培中心認證且完成當年度師培課程至少 6 小時。
- 4. 納入醫師年度考核教學績效,教師訓練占30點,每小時1點,只要有參加院內外師培課程皆可計點

## 課程注意事項

- 1. 「未認證」狀態:請務必上【課程類別】為「教師培育-新進認證」,其他類別無法認列學分
- 2. 課程開始前後 15 分鐘內完成簽到及前測,課程結束後 15 分鐘內完成簽退、後測及滿意度,未完成者不認列時數
- 3. 學分認列依講師實際授課時間為主
- 4. 嚴禁代刷、代簽、未刷簽、未刷退,皆不認列時數
- 5. 因私(換衣服等)與課程無關之因素,而中途離開課堂者,不認列時數

其他相關問題請撥打分機 1625 昭妤